
UCHWAŁA NR XXXVIII.6.2022 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XXIV.11.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 
2021r. w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Wieniawa na lata 2021- 2030 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W harmonogramie opracowania i konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Wieniawa stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXIV.11.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 2021roku w sprawie 
określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Wieniawa na lata 2021- 
2030, wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XXXI.2.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
zmiany załącznika do uchwały nr XXIV.11.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie 
określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Wieniawa na lata 2021 – 
2030. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16969FDD-B116-4DF8-81AC-5EE62EF388CB. Podpisany Strona 1



 

 

 

Planowany tryb prac, działań oraz opracowania i konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Tryb prac przy opracowaniu projektu Strategii Rozwoju Gminy 

L.p. Działanie Realizacja Ocena 

1. Przygotowanie i podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania 

strategii. 

Wójt Gminy 

Rada Gminy 

 

2. Powołanie Gminnego Zespołu ds. opracowania strategii. Wójt Gminy 
 

3. Zebranie danych do części diagnostycznej strategii: 

a) Przeprowadzenie ankiet wśród podmiotów prowadzących 

działalność gospodarczą; 

b) Przeprowadzenie ankiet wśród pracowników podmiotów 

świadczących usługi społeczne 

na terenie Gminy Wieniawa; 

c) Przeprowadzenie ankiet wśród mieszkańców Gminy 

Wieniawa. 

d) Przeprowadzenie ankiet wśród osób decyzyjnych. 

Referaty Urzędu Gminy i 

jednostki organizacyjne 

Gminy Wieniawa 

 

4. Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i 

przestrzennej gminy oraz wniosków z tej diagnozy. 

Zespół ds. opracowania 

strategii 

 

5. Zdefiniowanie celów strategicznych rozwoju gminy w wymiarze 

społecznym, gospodarczym i przestrzennym. 

Zespół ds. opracowania 

strategii 

 

6. Określenie kierunków działań podejmowanych 

dla osiągnięcia celów strategicznych. 

Zespół ds. opracowania 

strategii 

 

7. Określenie oczekiwanych rezultatów planowanych działań Zespół ds. opracowania 

strategii 

 

8. Opracowanie propozycji modelu struktury funkcjonalno 

- przestrzennej gminy 

Referat gospodarki 

nieruchomości, rolnictwa i 

ochrony środowiska Urzędu 

Gminy Wieniawa 

 

9. Propozycje ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i 

prowadzenia polityki przestrzennej w gminie. 

Referat gospodarki 

nieruchomości, rolnictwa i 

ochrony środowiska Urzędu 

Gminy Wieniawa 

 

10. Określenie obszarów strategicznej interwencji, kluczowych dla 

gminy. 

Zespół ds. opracowania 

strategii 

 

11. Opracowanie projektu systemu realizacji strategii. Zespół ds. opracowania 

strategii 

 

12. Określenie ram finansowych realizacji strategii. Zespół ds. opracowania 

strategii/ Referat finansowy 

 

Konsultacje projektu strategii 

13. Przesłanie projektu strategii do podmiotów wymienionych w art. 6 

ust. 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

Zespół ds. opracowania 

strategii 

 

14. Wyłożenie projektu strategii do publicznego wglądu w siedzibie 

Urzędu Gminy i zamieszczenie na stronie BIP Gminy Wieniawa 

oraz zamieszczenie obwieszczenia o możliwości wyrażenia opinii 

na stronie BIP Gminy Wieniawa oraz w prasie lokalnej. 

Referat Organizacyjny Urzędu 

Gminy Wieniawa 

 

15. Analiza zgłoszonych uwag i wniosków. Zespół ds. opracowania 

strategii 

 

16. Przygotowanie ostatecznej wersji projektu strategii. Zespół ds. opracowania 

strategii 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII.6.2022

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16969FDD-B116-4DF8-81AC-5EE62EF388CB. Podpisany Strona 1



17. Przygotowanie projektu uchwały Rady Gminy w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwoju Gminy. 

Zespół ds. opracowania 

strategii 

 

 

Harmonogram opracowania i konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy 

L.p. Działanie Termin realizacji 
 

Opracowanie projektu strategii 
 

1. 
Podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania strategii. do końca lutego 2021 r. 

2. 
Powołanie Gminnego Zespołu ds. opracowania strategii. do końca lutego 2021 r. 

3. 

Zebranie danych do części diagnostycznej strategii: 

a) Przeprowadzenie ankiet wśród podmiotów prowadzących działalność 

gospodarczą; 

b) Przeprowadzenie ankiet wśród pracowników podmiotów świadczących 

usługi społeczne na terenie Gminy Wieniawa; 

c) Przeprowadzenie ankiet wśród mieszkańców Gminy Wieniawa. 

d) Przeprowadzenie ankiet wśród osób decyzyjnych. 

do końca maja 2021 r. 

4. Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej 

gminy oraz wniosków z tej diagnozy. 

5. Zdefiniowanie celów strategicznych rozwoju gminy w wymiarze 

społecznym, gospodarczym i przestrzennym. 

do 31 lipca 2022 r. 

6. 
Określenie kierunków działań podejmowanych dla osiągnięcia celów 

strategicznych. 

7. Określenie oczekiwanych rezultatów planowanych działań. 

8. 
Opracowanie propozycji modelu struktury funkcjonalno 
- przestrzennej gminy. 

9. Propozycje ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia 

polityki przestrzennej w gminie. 

10. 
Określenie obszarów strategicznej interwencji, kluczowych dla gminy. 

11. 
Opracowanie projektu systemu realizacji strategii. 

12. 
Określenie ram finansowych realizacji strategii. 

Konsultacje projektu strategii 

13. Przesłanie projektu strategii do podmiotów wymienionych w art. 6 ust. 1 

ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

do 6 sierpnia 2022 r. 
14. Wyłożenie projektu strategii do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu 

Gminy i zamieszczenie na stronie BIP Gminy Wieniawa oraz 

zamieszczenie obwieszczenia o możliwości wyrażenia opinii na 

stronie BIP Gminy Wieniawa oraz w prasie lokalnej. 

15. Analiza zgłoszonych uwag i wniosków. do 30 września 2022 r. 

16. 
Przygotowanie ostatecznej wersji projektu strategii. do 30 października 2022 r. 

17. Przygotowanie projektu uchwały Rady Gminy w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwoju Gminy. 

do dyspozycji Rady Gminy Wieniawa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16969FDD-B116-4DF8-81AC-5EE62EF388CB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 W związku ze zmieniającymi się ramami finansowania samorządu terytorialnego, nowymi 
możliwościami pozyskania środków finansowych na realizację programów i działań służących poprawie życia 
mieszkańców Gminy Wieniawa, zasadnym jest przesunięcie ram czasowych przygotowania projektu strategii 
Gminy Wieniawa na lata 2021-2030, tak aby móc dostosować kierunki działań podejmowane dla osiągnięcia 
celów strategicznych. 

 Mając na względzie umożliwienie rozwoju Gminie Wieniawa, przyjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16969FDD-B116-4DF8-81AC-5EE62EF388CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-07-04T07:32:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




